1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 03/2019

COMUNICADO Nº 12

RESULTADO GERAL DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL
Para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde – Microáreas: 303 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTO E VINTE – UBS Limério;
314 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PARQUE SANTANA – USA Parque Santana e 316 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SÃO

PEDRO – USA São Pedro

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Geral do Curso

de Formação Inicial, para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde Microáreas: 303 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTO E VINTE – UBS Limério; 314 – AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE – PARQUE SANTANA – USA Parque Santana e 316 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SÃO PEDRO – USA São Pedro referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Os candidatos classificados no Concurso Público e não convocados para o Curso de Formação Inicial, ficarão em Lista de Espera para futuras convocações para realização do curso, a critério da
Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Concurso.

Conforme previsto no Edital do Concurso Público, no item 9.13.2, do Capítulo IX, não caberá recurso do resultado divulgado do Curso de Formação Inicial.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado Resultado Geral do Curso de Formação Inicial, para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde
Microáreas: 303 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTO E VINTE – UBS Limério; 314 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PARQUE SANTANA – USA Parque Santana e 316 –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SÃO PEDRO – USA São Pedro referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Santana de Parnaíba/SP, 15 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 03/2019

RESULTADOS DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

303 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTO E VINTE – UBS Limério

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DOC.

IDENTIDADE
RESULTADO
DO CURSO

RESULTADO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
ATUALIZADA

APÓS CURSO DE
FORMAÇÃO

SITUAÇÃO DA ELIMINAÇÃO NO CURSO

340000506 ANDREIA DA SILVA BORCHAL 326585126 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000537 RODRIGO LOPES DOS SANTOS 36.274.335-6 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000504 ANA RITA VELOSO GUSMAO 56516814 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000528 LAÍS FERNANDA KÁTIA DE SANTANA LIMA 8.893.603 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000531 MARÍLIA DE SOUSA MARTINS 530311793 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

314 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PARQUE SANTANA – USA Parque Santana

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DOC.

IDENTIDADE
RESULTADO
DO CURSO

RESULTADO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
ATUALIZADA

APÓS CURSO DE
FORMAÇÃO

SITUAÇÃO DA ELIMINAÇÃO NO CURSO

340000913 JOSELITO ENOCH DE ALMEIDA 285251417 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000897 DEBORA MARCELINO ARAUJO 32871248-6 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000892 CATIA POLIANE MOURA 54.175.594-8 APTO CLASSIFICADO 1

340000893 CECÍLIA GABRYELLA FERRO MOTA 659556649 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000882
ADRIANA BENEDITA DOS SANTOS
OLIVEIRA

596605213 APTO CLASSIFICADO 2

340000898 DÉBORA NATALIA MOURA 16806024 APTO CLASSIFICADO 3

340000896 DEBORA BATISTA SILVA 3676766563 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

3

316 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SÃO PEDRO – USA São Pedro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DOC.

IDENTIDADE
RESULTADO
DO CURSO

RESULTADO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
ATUALIZADA

APÓS CURSO DE
FORMAÇÃO

SITUAÇÃO DA ELIMINAÇÃO NO CURSO

340001015 MARIA DA PAZ DE SOUSA REIS 568671673 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001042 VIVIANE CRISTINE BELLACOSA 241839865 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001034 SARA ABREU LIMA 458217050 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001032 ROBSON SOUSA DA SILVA 400959100 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000974 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 531391000 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001031 ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 302157566 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340000985 DEBORA REGINA CORREIA DA SILVA 55509358x INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001014 LUZIRENE MARTINS DE OLIVEIRA 32416926-7 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001041 VALQUENIR GONÇALVES DE AGUIAR 221502841 INAPTO ELIMINADO  Não compareceu para realizar a matrícula e o curso

340001013 LUZIA PEREIRA DA SILVA 363079300 APTO CLASSIFICADO 1